○写

沖労発安 0803 第 5 号

令 和 ４ 年 ８ 月 3 日

 沖縄地方労働審議会

  会長 越野 泰成 様

沖縄労働局長 西川 昌登

「沖縄県本島北部地域雇用開発計画（案）」、「沖縄県本島中部地域雇用開発計画（案）」、

「沖縄県本島南部地域雇用開発計画（案）」に係る意見について

標記について、沖縄県知事から当局へ別添「沖縄県本島北部地域雇用開発計画（案）」

ほか２件の提出があったので、地域雇用開発促進法第５条第６項に基づき、貴会の意見を

求める。

【担当者】

沖縄労働局職業安定部職業対策課

地方雇用開発担当官

仲間 栄樹

電 話：098-868-3701

F A X ：098-951-3507

E-mail：nakama-eiki@mhlw.go.jp